様式第１号（第３条関係）

（表）

り 災 届

年  月  日

糸島市消防署

署長          様

届出人 住所

氏名

電話

 下記のとおり、火災によりり災したことを届け出ます。

り災日時      年   月   日   時   分頃

り災場所 福岡県市

り災者氏名又は名称

届出人とり災物件の関係
□所有者  □管理者  □占有者  □担保権者
□保険契約者 □その他（          ）

不動産り災物件 構造、階数等
建築面積
延べ面積

取得年月等 取得価格

㎡    年  月

□新築物件
□中古物件

円
㎡

㎡    年  月

□新築物件
□中古物件

円
㎡

㎡    年  月

□新築物件
□中古物件

円
㎡

㎡    年  月

□新築物件
□中古物件

円
㎡

㎡    年  月

□新築物件
□中古物件

円
㎡

※
備
考

※
受
付
欄

※印の欄は記入しないでください。

動産り災物件については、裏面に記入してください。

（裏）

動産り災物件 数量 購入年月 購入時価格 り災種別

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

 り災種別の欄は、該当するものにチェックしてください。

 (1) 焼損とは、焼けたもの、熱で変質、変形したものなど

 (2) 消損とは、消火作業等により濡れたもの、壊れたもの、汚れたものなど

 (3) 爆損とは、爆発により壊れたものなど

動産り災物件 数量 購入年月 購入時価格 り災種別

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

   年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

動産り災物件 数量 購入年月 購入時価格 り災種別

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

   年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損

  年  月 円 □焼損 □消損 □爆損